Oprávněná strana osobní služebnost zřízenou touto smlouvou přijímá a zavázaná strana se zavazuje ji 
strpět. 

V. 

Služebnost vzniklá podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě 
strany sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 54.896 Kč (slovy: padesát čtyři tisíce osm set devadesát šest 
korun českých) + DPH v platné výši. Na základě dohody obou smluvních stran se k jednorázově úhradě za 
služebnost připočítávají náklady za administrativní činnost související se zřízením služebnosti ve výši 3.822 
Kč (slovy: tři tisíce osm set dvacet dvě koruny české) + DPH v platné výši. 

Oprávněná strana uhradí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši i náklady za administrativní 
činnost související se zřízením služebnosti + DPH v platné výši zavázané straně na její účet vedený u České 
spořitelny, a.s., pobočka Tábor, č.ú.